
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DODATEK Č. 2 nnopp00D5Q0o

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY
A VYROVNÁVACÍ PLATBĚ ZA JEHO VÝKON

UZAVŘENÉ DNE 28.4.2016

Článek I SMLUVNÍ STRANY

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

dále také jen „Město“

Se sídlem:

IČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Charita Opava

Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava-Jaktař

43964591

Československá obchodní banka, a.s.

dále také jen „příjemce



Článek II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 28.04.2016 Smlouvu o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě
za jeho výkon (PID: MMOPP007K6TK) (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo vymezení
služeb, které bude příjemce vykonávat z pověření Města v režimu závazku veřejné služby dle
Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o
fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby
udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále
jen „Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU"), stanovení vyrovnávací platby za výkon těchto služeb,
jakož i úprava otázek souvisejících. Ktéto smlouvě byl dne 22.10.2018 uzavřen dodatek č. 1
specifikující investiční výdaje jako náklady.

Článek III PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy ve znění pozdějších dodatků takto:

Článek III. POVĚŘENÍ nově zní takto:

1. Město pověřuje příjemce výkonem následující služby, která bude vykonávána v režimu závazku
veřejné služby, a to služby chráněná pracovnímísta poskytované v:
- Chráněných dílnách Charity Opava, Přemyslovců 37 a 37d, 74 7 07 Opava-Jaktař
- Chráněných dílnách Charity Opava, Marie Dolanské 13/19, 746 01 Opava-Vlaštovičky (do

31.12.2021)

2. Příjemce pověření přijímá a zavazuje se, že bude služby realizovat na svou vlastní zodpovědnost,
v maximální možné kvalitě a v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

Článek IV. DOBA TRVÁNÍA MÍSTO VÝKONU ZÁ VAZKU nově zní takto:

1. Závazek veřejné služby bude vykonáván do 30.06.2026.
2. Závazek bude vykonáván s dopadem na území okresu Opava.

Článek IV ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše v pořadí druhá smluvní
strana, nebyl-li podepsán oběma v tentýž den.

2. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce obdrží jedno
vyhotovení a Město obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento dodatek je uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,
je určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzují svými podpisy.

4. Ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná.
5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ~ ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-
mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajisti-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději
do 15 dnů od uzavřeni tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření
tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek
včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

*. '
•

. ,
" r '

■

.
• -.



6. O pověření poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu a uzavření této změny smlouvy

rozhodlo Zastupitelstvo statutárního města Opavy dne 07.06.2021 usnesením č. 643/17/ZM/21.

1 Z 07. 7021

V Opavě dne .....................

.Cl l*c- dne

3 0 -06- 2021

Za Město: Za

arita Opava
r sicvoj 26. 7-7 0

"

Ocava-Jaktar

i -420 553 612 730 :53 61z<53

-'.-••nau 'nf oči cnaritaopava.cz

ICO 4396Í59T. DIČ: CZ43954591

\'.WA chStil-aOpílVS C/.


